Technisches Datenblatt
ITSE - EWP FORMTEILE
Die EWP-Formteile
(Engineered Wood Products)
werden überwiegend für
Stegträgeranschlüsse
an Hauptträgern aus
Vollholz, Brettschichtholz

Copyright by Simpson Strong-Tie®
Alle Angaben gelten ausschließlich für die genannten Produkte. 2021-09-29 www.strongtie.eu
Technisches Datenblatt
ITSE - EWP FORMTEILE
TECHNISCHE DATEN
Abmessungen und charackteristische Werte
Abmessungen des
Nebenträgers [mm] Abmessungen und charackteristische Werte [mm] Löcher im
Hauptträger
Löcher im
NebenträgerArtikel
Breite Höhe [mm] A B C D E F t Triangular Ø4,3 [mm] Triangular Ø4x6 [mm]
ITSE239/61 58 240 61 239 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
ITSE359/61 58 360 61 359 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
ITSE399/61 58 400 61 399 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
ITSE239/92 89 240 92 239 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
ITSE299/92 89 300 92 299 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
ITSE359/92 89 360 92 359 51 51 34 62 1.2 2 6 6 2
Tragfähigkeiten - Massivholz Hauptträger - Vollausnagelung
Tragfähigkeiten - Massivholz Hauptträger - Vollausnagelung
Verbindungsmittel Characteristic Capacities [kN]
Hauptträger Nebenträger R1,k